
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.07.2024 № 774 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в Порядок награждения наградами 

администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016 № 

7/43 «О наградах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк 

Кировской области», администрация муниципального образования городской 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести и утвердить в Порядок награждения наградами администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(далее – Порядок), утвержденного постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

18.07.2016 № 770 «О наградах муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» следующие изменения:  

  1.1.  Подпункт 4.1 пункта 4 статьи 7 главы 3 дополнить словами: 

«4.1. Подпункт 4.1. не распространяется на сотрудников органов местного 

самоуправления». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2024.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации ⚓^ О.С. Зыкина 



 


